

レジメンNo.	レジメン名	薬品名	投与量	投与時間	投与日	1クール	備考
胃がん-1	SP	シスプラチン	60mg/m <sup>2</sup>	2時間	day8	35日	
		S-1	80mg/m <sup>2</sup> /日	朝夕	day1~21		
胃がん-2	XP	シスプラチン	80mg/m <sup>2</sup>	2時間	day1	21日	
		カペシタビン	2000mg/m <sup>2</sup> /日	朝夕	day1A~15M		
胃がん-3	SP+HER	シスプラチン	60mg/m <sup>2</sup>	2時間	day1	21日	
		S-1	80mg/m <sup>2</sup> /日	朝夕	day1A~15M		
		トラスツズマブ	8mg/kg→6mg/kg	90分→30分	day1		
胃がん-4	HXP	シスプラチン	80mg/m <sup>2</sup>	2時間	day1	21日	
		カペシタビン	2000mg/m <sup>2</sup> /日	朝夕	day1A~15M		
		トラスツズマブ	8mg/kg→6mg/kg	90分→30分	day1		
胃がん-5	SOX	オキサリプラチン	100mg/m <sup>2</sup>	2時間	day1	21日	
		S-1	80mg/m <sup>2</sup> /日	朝夕	day1A~15M		
胃がん-6	SOX+HER	オキサリプラチン	100mg/m <sup>2</sup>	2時間	day1	21日	
		S-1	80mg/m <sup>2</sup> /日	朝夕	day1A~15M		
		トラスツズマブ	8mg/kg→6mg/kg	90分→30分	day1		
胃がん-7	CAPOX	オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	2時間	day1	21日	
		カペシタビン	2000mg/m <sup>2</sup> /日	朝夕	day1A~15M		
胃がん-8	wPTX+RAM	ラムシルマブ	8mg/kg	60分→30分	day1、15	28日	
		パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	1時間	day1、8、15		
胃がん-9	RAM単独	ラムシルマブ	8mg/kg	1時間	day1	14日	
胃がん-10	オブジーボ	ニボルマブ	240mg/body	30分	day1	14日	2週毎
胃がん-11	イリノテカン	イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	90分	day1、15、29	49日	
胃がん-12	S-1+DTX (術後補助)	S-1	80mg/m <sup>2</sup> /日	朝夕	day1A~15M	1クール目:21日	
		ドセタキセル	40mg/m <sup>2</sup>	1時間	day1	2~7クール:21日	
		S-1	80mg/m <sup>2</sup> /日	朝夕	day1A~15M	8クール目~:42日	
		S-1	80mg/m <sup>2</sup> /日	朝夕	day1A~29M		
胃がん-13	オブジーボ	ニボルマブ	480mg/body	30分	day1	28日	4週毎
胃がん-14	RAM+nPTX	ラムシルマブ	8mg/kg	60分→30分	day1、15	28日	
		アブラキサン	100mg/m <sup>2</sup>	30分	day1、8、15		
胃がん-15	NAC-SOX	オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	2時間	day1	21日	3クール
		S-1	80mg/m <sup>2</sup> /日	朝夕	day1A~15M		
胃がん-16	mFOLFOX6	オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	2時間	day1	14日	
		レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	2時間	day1		
		5-FU	400mg/m <sup>2</sup>	全開	day1		
		5-FU	2400mg/m <sup>2</sup>	46時間	day1~3		

胃がん-17	mFOLFOX6 +Nivo	オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	2時間	day1	14日	
		レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	2時間	day1		
		5-FU	400mg/m <sup>2</sup>	全開	day1		
		5-FU	2400mg/m <sup>2</sup>	46時間	day1~3		
		ニボルマブ	240mg/body	30分	day1		
胃がん-18	SOX+Nivo	オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	2時間	day1	21日	
		S-1	80mg/m <sup>2</sup> /日	朝夕	day1A~15M		
		ニボルマブ	360mg/body	30分	day1		
胃がん-19	CAPOX +Nivo	オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	2時間	day1	21日	
		カペシタビン	2000mg/m <sup>2</sup> /日	朝夕	day1A~15M		
		ニボルマブ	360mg/body	30分	day1		
胃がん-20	wPTX	パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	1時間	day1, 8, 15	28日	
膵がん-1	GnP療法	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	30分	day1, 8, 15	28日	
		nab-パクリタキセル	125mg/m <sup>2</sup>	30分	day1, 8, 15		
膵がん-2	GEM療法	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	30分	day1, 8, 15	28日	術後補助は6クール
膵がん-3	Nal-IRI+5-FU+LV療法	イリノテカン(リホソーム)	70mg/m <sup>2</sup>	2時間	day1	14日	
		レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	2時間	day1		
		5-FU	2400mg/m <sup>2</sup>	46時間	day1		
胆道がん-1	GEM療法	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	30分	day1, 8, 15	28日	
乳がん-1	BEV+PTX	アバスタチン	10mg/kg	90分→60分→30分	day1, 15	28日	
		パクリタキセル	90mg/body	1時間	day1, 8, 15		
食道がん-1	オプジーボ	ニボルマブ	240mg/body	30分	day1	14日	2週毎
大腸がん-1	mFOLFOX6	オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	2時間	day1	14日	
		レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	2時間	day1		
		5-FU	400mg/m <sup>2</sup>	全開	day1		
		5-FU	2400mg/m <sup>2</sup>	46時間	day1~3		
大腸がん-2	FOLFIRI	イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	2時間	day1	14日	
		レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	2時間	day1		
		5-FU	400mg/m <sup>2</sup>	全開	day1		
		5-FU	2400mg/m <sup>2</sup>	46時間	day1~3		
大腸がん-3	mFOLFOX6 +BEV	ベバシズマブ	5mg/kg	90分→60分→30分	day1	14日	
		オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	2時間	day1		
		レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	2時間	day1		
		5-FU	400mg/m <sup>2</sup>	全開	day1		
		5-FU	2400mg/m <sup>2</sup>	46時間	day1~3		
大腸がん-4	FOLFIRI +BEV	ベバシズマブ	5mg/kg	90分→60分→30分	day1	14日	
		イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	2時間	day1		
		レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	2時間	day1		
		5-FU	400mg/m <sup>2</sup>	全開	day1		
		5-FU	2400mg/m <sup>2</sup>	46時間	day1~3		

大腸がん-5	mFOLFOX6 +CET	セツキシマブ	400mg/m <sup>2</sup> →250mg/m <sup>2</sup>	2時間→1時間	day1、8	14日	CETは7日毎
		オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	2時間	day1		
		レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	2時間	day1		
		5-FU	400mg/m <sup>2</sup>	全開	day1		
		5-FU	2400mg/m <sup>2</sup>	46時間	day1～3		
大腸がん-6	FOLFIRI +CET	セツキシマブ	400mg/m <sup>2</sup> →250mg/m <sup>2</sup>	2時間→1時間	day1、8	14日	
		イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	2時間	day1		
		レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	2時間	day1		
		5-FU	400mg/m <sup>2</sup>	全開	day1		
		5-FU	2400mg/m <sup>2</sup>	46時間	day1～3		
大腸がん-7	CAPOX	オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	2時間	day1	21日	術後補助は8クール
		カペシタビン	2000mg/m <sup>2</sup> /日	朝夕	day1A～15M		
大腸がん-8	CAPOX+ BEV	ベバシズマブ	7.5mg/kg	90分→60分→30分	day1	21日	
		オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	2時間	day1		
		カペシタビン	2000mg/m <sup>2</sup> /日	朝夕	day1A～15M		
大腸がん-9	FOLFIRI+ RAM	ラムシルマブ	8mg/kg	1時間	day1	14日	
		イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	2時間	day1		
		レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	2時間	day1		
		5-FU	400mg/m <sup>2</sup>	全開	day1		
		5-FU	2400mg/m <sup>2</sup>	46時間	day1～3		
大腸がん-10	CAPIRI+ BEV	ベバシズマブ	7.5mg/kg	90分→60分→30分	day1	21日	
		イリノテカン	200mg/m <sup>2</sup>	90分	day1		
		カペシタビン	1600mg/m <sup>2</sup> /日	朝夕	day1A～15M		
大腸がん-11	S1+IRI +BEV	ベバシズマブ	7.5mg/kg	90分→60分→30分	day1	21日	
		イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	90分	day1		
		S-1	80mg/m <sup>2</sup> /日	朝夕	day1A～15M		
大腸がん-12	S1+IRI +BEV	ベバシズマブ	5mg/kg	90分→60分→30分	day1、15	28日	
		イリノテカン	100mg/m <sup>2</sup>	90分	day1、15		
		S-1	80mg/m <sup>2</sup> /日	朝夕	day1A～15M		
大腸がん-13	FOLFOXIRI	イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	1時間	day1	14日	
		オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	2時間	day1		
		レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	2時間	day1		
		5-FU	2400mg/m <sup>2</sup>	46時間	day1～3		
大腸がん-14	FOLFOXIRI +BEV	ベバシズマブ	5mg/kg	90分→60分→30分	day1	14日	
		イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	1時間	day1		
		オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	2時間	day1		
		レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	2時間	day1		
		5-FU	2400mg/m <sup>2</sup>	46時間	day1～3		

大腸がん-15	SOX+BEV	ベバシズマブ	7.5mg/kg	90分→60分→30分	day1	21日	
		オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	2時間	day1		
		S-1	80mg/m <sup>2</sup> /日	朝夕	day1A~15M		
大腸がん-16	IRI+CET	セツキシマブ	400mg/m <sup>2</sup> →250mg/m <sup>2</sup>	2時間→1時間	day1、8	14日	
		イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	90分	day1		
大腸がん-17	FTD/TPI +BEV	ベバシズマブ	5mg/kg	90分→60分→30分	day1、15	28日	
		FTD/TPI	70mg/m <sup>2</sup> /日	朝夕	day1A~6M、day8A~13M		
大腸がん-18	IRI+BEV	ベバシズマブ	5mg/kg	90分→60分→30分	day1	14日	
		イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	90分	day1		
大腸がん-19	mFOLFOX6 +BEV	ベバシズマブ	5mg/kg	90分→60分→30分	day1	14日	外来用 インフューザーポ ンプ使用
		オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	2時間	day1		
		レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	2時間	day1		
		5-FU	400mg/m <sup>2</sup>	全開	day1		
		5-FU	2400mg/m <sup>2</sup>	46時間	day1~3		
大腸がん-21	ENCO+BINI +CET	エンコラフェニブ	300mg/日	朝	連日	7日	
		ビニメチニブ	90mg/日	朝夕	連日		
		セツキシマブ	400mg/m <sup>2</sup> →250mg/m <sup>2</sup>	2時間→1時間	day1		
大腸がん-22	FOLFIRI +BEV	ベバシズマブ	5mg/kg	90分→60分→30分	day1	14日	外来用 インフューザーポ ンプ使用
		イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	2時間	day1		
		レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	2時間	day1		
		5-FU	400mg/m <sup>2</sup>	全開	day1		
		5-FU	2400mg/m <sup>2</sup>	46時間	day1~3		
大腸がん-23	SOX+CET	セツキシマブ	400mg/m <sup>2</sup> →250mg/m <sup>2</sup>	2時間→1時間	day1、8、15	21日	
		オキサリプラチン	130mg/m <sup>2</sup>	2時間	day1		
		S-1	80mg/m <sup>2</sup> /日	朝夕	day1A~15M		
大腸がん-24	UFT/ホリナ ート +BEV	UFT	300mg/m <sup>2</sup> /日	8時間毎	day1T~day22M	28日	
		ホリナート	75mg/日	8時間毎	day1T~day22M		
		ベバシズマブ	5mg/kg	90分→60分→30分	day1、15		
大腸がん-25	mFOLFOX6 +CET	セツキシマブ	500mg/m <sup>2</sup>	2時間	day1	14日	
		オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	2時間	day1		
		レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	2時間	day1		
		5-FU	400mg/m <sup>2</sup>	全開	day1		
		5-FU	2400mg/m <sup>2</sup>	46時間	day1~3		
大腸がん-26	mFOLFOX6 +PANI	パニツムマブ	6mg/kg	1時間	day1	14日	
		オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	2時間	day1		
		レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	2時間	day1		
		5-FU	400mg/m <sup>2</sup>	全開	day1		
		5-FU	2400mg/m <sup>2</sup>	46時間	day1~3		
大腸がん-27	mFOLFOX6 +PANI	パニツムマブ	6mg/kg	1時間	day1	14日	外来用 インフューザーポ ンプ使用
		オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	2時間	day1		
		レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	2時間	day1		
		5-FU	400mg/m <sup>2</sup>	全開	day1		
		5-FU	2400mg/m <sup>2</sup>	46時間	day1~3		
大腸がん-28	Pembro	ペムブロリズマブ	200mg/body	30分	day1	21日	